



آخرین آمراها از روند پرداخت بیمه بیکاری کرونا نشان می دهد که همچنان ۹۱ هزار نفر از متقاضیان، مقرری بیمه بیکاری ایام کرونا را دریافت نکرده اند و وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی با جدیت در حال پیگیری واریز پرداختی ها به جاماندگان هستند. به گزارش ایسنا، به دنبال گسترش ویروس کرونا و تاثیرگذاری آن بر بسیاری از مشاغل مقرر شد تا بیمه بیکاری سه ماه اسفند ۱۳۹۸ و فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۹ به افراد بیکار شده و کارگران آسیب دیده از کرونا پرداخت شود. بر این اساس به منظور حمایت از صنوف و کارگران آسیب دیده از کرونا، مبلغ ۵۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی دولت به صندوق بیمه بیکاری اختصاص یافت و وزارت کار با راه اندازی سامانه ثبت درخواست بیمه بیکاری bimebikari.mcls.gov.ir از کسانی که در مدت سه ماهه دچار بیکاری و توقف فعالیت شده بودند درخواست کرد که به سامانه مراجعه و درخواست خود را ثبت کنند. آنتور که وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می گوید در حوزه بیمه بیکاری با راه اندازی سریع سامانه ثبت درخواست بیمه بیکاری، بیش از ۸۶۰ هزار نفر متقاضی بیمه بیکاری ثبت نام کردند و بیش از ۳۵۰۰ میلیارد تومان برای چهار ماه علاوه بر بیمه بیکاری که بر اساس قانون تعلق می گرفت، پرداخت شده است. وی با اشاره به شیوع بیماری کرونا در کشور، تثبیت اشتغال را از جمله سیاستهای دولت در دوران همه گیری بیماری کرونا اعلام کرده و می افزاید: در ایام کرونا بیش از ۸۰۰ هزار نفر از بیکاران در سامانه های طراحی شده برای دریافت بیمه بیکاری ثبت نام کردند که ۶۷۰ هزار نفر بیمه بیکاری گرفتند و ۴۹۰ هزار نفر به کار بازگشتند. بر اساس آخرین آمراها، مقرری ایام بیکاری کرونا در ماههای اسفند ۱۳۹۸ و فروردین و اردیبهشت ۱۳۹۹ برای یک میلیون و ۸۲ هزار نفر با مساعدت دولت پرداخت شده و ۹۱ هزار نفر موفق به دریافت بیمه بیکاری ایام کرونا نشده اند. علیرغم عدم دریافت مقرری بیمه بیکاری کرونا از سوی جاماندگان، وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی با جدیت در حال پیگیری این مساله هستند تا پرداختها با سرعت بیشتری انجام شود و جاماندگان بتوانند هرچه سریع تر مقرری ایام بیکاری کرونا را دریافت کنند.

بنابر اعلام رئیس گروه بیمه بیکاری امور فنی بیمه شدگان سازمان تامین اجتماعی، لیست ۹۱ هزار نفر از کسانی که به دلیل تبعات کرونا شغل خود را از دست داده و بیمه بیکاری دریافت نکرده اند به سازمان برنامه و بودجه ارسال و دستور تامین اعتبار برای پرداخت مقرری بیکاری کرونا نیز برای این عده صادر شده است. آنتور که وی درباره



جاماندگان بیمه بیکاری کرونا تا کی منتظر بمانند؟

تاخیر در واریز مقرری گفته با وجود آنکه ۲۷ دی ماه دستور تامین اعتبار از سوی ریاست سازمان برنامه و بودجه داده شده هنوز پرداختی از طرف خزانه انجام نگرفته و تاخیر در واریز مقرری از طرف سازمان تامین اجتماعی نیست. به گفته بایندریان حدود ۱۵ هزار نفر از متقاضیان به دلیل ایراد در اطلاعات خود یا ناقص بودن شماره شباهت موفق به دریافت بیمه بیکاری نشده بودند که لیست آنها برای رفع اشکال از سوی سازمان برنامه و بودجه به تامین اجتماعی ارجاع شده بود تا وزارت کار برای اصلاح اطلاعات به این افراد اطلاع دهد. وی همچنین پیشتر درباره تاخیر در پرداخت مقرری بیمه بیکاری کرونا گفته بود «بر اساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا پرداخت مقرری بیمه بیکاری کرونا بر عهده دولت بود که از محل صندوق توسعه ملی تامین اعتبار شد اما دولت با مشکل تامین اعتبار در پرداخت بیمه بیکاری روبرو شد و به همین دلیل بیمه بیکاری کرونا به تمامی افراد واریز نشده است. طی روزهای اخیر مدیرکل حمایت از مشاغل و بیمه بیکاری وزارت کار در خصوص آخرین وضعیت پرداخت بیمه بیکاری کرونا

اعلام کرد: پرداخت مقرری بیمه بیکاری کرونا به ۶۷۰ هزار نفر در کشور انجام شده و پیگیری‌ها جهت پرداخت به مابقی افراد نیز در حال انجام است. وی با اشاره به تبعات ناشی از کرونا افزود: کرونا در حوزه کسب و کار خسارت‌هایی وارد کرد و با شیوع این بیماری در کشور ۷۳۰ هزار نفر از بیمه‌شدگان شغل خود را از دست دادند. از این تعداد ۶۷۰ هزار نفر مقرری دریافت کردند و ۶۲ هزار نفر با ۹۲ میلیارد تومان هنوز موفق به دریافت تسهیلات نشده‌اند که می‌تواند پرداخت این تسهیلات تسریع شود. به گفته بایانی از ابتدای خردادماه ۲۲۰ هزار نفر به دلیل کرونا بیکار شدند که ۱۱۰ هزار نفر مقرری دریافت کرده و در مجموع ۱۶۰ هزار نفر تعیین تکلیف شدند، ۱۱۴ هزار نفر هم با درخواست‌هایشان موافقت نشده که برای رفع نقص ارجاع داده شدند. به گزارش ایسنا، سازمان تامین اجتماعی از همان روزهای شیوع کرونا و بر اساس وظیفه ذاتی خود، پرداخت بیمه بیکاری کرونا به متقاضیان را در دستور کار قرار داد و مطابق فهرستی که وزارت کار ارسال کرده بود، وضعیت متقاضیان را بررسی و پس از تایید

به سازمان برنامه و بودجه ارسال کرد تا جهت واریز بیمه بیکاری به خزانه تحویل شود. به گفته مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی، در روند پرداخت مستقیم بیمه بیکاری، سازمان نقشی برعهده نداشته و دولت بیمه بیکاری ۹۰ درصد مشمولان را پرداخت کرده و افراد واجد شرایط مقرری خود را دریافت کرده اند. او می گوید: فهرست آن دسته از افرادی که دارای نقص اطلاعات بودند و بر همین اساس موفق به دریافت مقرری نشده بودند تهیه و به سازمان برنامه و بودجه ارسال شده است ولی هنوز مبلغی از طرف خزانه بابت بیمه بیکاری ایام کرونا به آنها واریز نشده است؛ با این حال سازمان تامین اجتماعی تمام وظایف خود را در قبال پرداخت بیمه بیکاری کرونا انجام داده و با توجه به پیگیری وزیر کار در این خصوص، تامین اجتماعی هم از خزانه دولت این موضوع را پیگیری می کند تا در امر پرداخت بیمه بیکاری با سرعت بیشتری دنبال شود. به گفته سالاری با وجود تداوم بیکاری برخی افراد از خرداد به بعد، این سازمان در برابر افراد واجد شرایط همچنان منعقد بوده و علیرغم آنکه بخشی از منابع بیمه بیکاری باید از سوی دولت پرداخت شود سازمان تامین اجتماعی پرداختی های خود را به پرداخت دولت موکول نکرده و واریز مقرری بیمه بیکاری به مشمولانی که از خرداد امسال بیکار شده اند را آغاز کرده است. در حالی که اعلام شده بود در هفته های اخیر واریز مقرری بیمه بیکاری کرونا به جاماندگان صورت خواهد گرفت اما این امر به دلایلی که از سوی مسئولان و مقامات وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی عنوان شد با تاخیر همراه گشته و کارگران بیکار شده از کرونا و متقاضیان مشمول همچنان چشم انتظار دریافت مقرری هستند. با توجه به اظهارات مسئولان و مقامات وزارت کار و سازمان تامین اجتماعی به نظر می رسد صرف نظر از وجود برخی ایرادات در اطلاعات جاماندگان که نیازمند اصلاح بوده تا پرداخت مقرری به آنها صورت گیرد، عدم واریز مقرری بیمه بیکاری جاماندگان را باید از خزانه جستجو کرد؛ چنانچه تاکید مقامات بر پیگیری از خزانه جهت تسریع در پرداخت بیمه بیکاری مشمولان نیز از این موضوع حکایت دارد. به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین آمراها بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر به دلیل شیوع کرونا از کار بیکار شده و مشمول دریافت بیمه بیکاری شناخته شدند که از این تعداد یک میلیون و ۱۶۹ هزار و ۵۳۴ نفر در حال دریافت بیمه بیکاری هستند. در شوک نخست کرونا دست کم یک میلیون و ۶۰۰ هزار شغل آسیب دیده و یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از کار بیکار شدند.

روسیه به دنبال ارز دیجیتالی

راشاتودی: بانک مرکزی روسیه پس از مشورت با بانک‌های این کشور در خصوص راه اندازی ارز رسمی دیجیتال روسی اعلام کرد تا تابستان جزئیات بیشتری را در خصوص ایده اولیه این ارز اعلام خواهد کرد. الویرا نایلیولینا، مدیر بانک مرکزی روسیه با اشاره به دریافت بازخورد و نظرات بانک‌های روسی در خصوص روبل دیجیتالی از ماه اکتبر سال گذشته تاکنون گفت، روبل دیجیتالی به معنی شکل تازه‌ای از پول ملی خواهد بود. به گفته خانم نایلیولینا بیشتر بانک‌ها از ارز دیجیتالی دو مرحله‌ای حمایت می‌کنند یعنی ارزی خواهد داشت.

طلا به کمترین رقم هفت ماه گذشته رسید

قیمت طلا در معاملات دیروز به کمترین رقم در هفت ماه گذشته رسید، زیرا سود اوراق قرضه خزانه‌داری آمریکا افزایش یافت و سرمایه‌گذاران را از سرمایه‌گذاری در طلا دور کرد. هر اونس طلا با ۳.۲۹ دلار کاهش ۱۷۷۲.۳۸ دلار فروخته شد. طلا هفتمین جلسه تنوبالی کاهش را رقم زد که از نوامبر ۲۰۱۸ تاکنون دیده نشده است. این فلز گرانبها در ساعات اولیه معاملات، به کمترین رقم از دوم جولای برابر با ۱۷۵۹.۲۹ دلار رسید و تاکنون در این هفته بیش از ۲.۷ درصد ارزش خود را از دست داد. اوله هانسن، تحلیلگر

۱۳۹۸ هیأت وزیران و اصلاحیه بعدی آن، کالاهای گروه چهار (به استثنای خودرو) که تا قبل از ۳۱ اردیبهشت دارای ثبت سفارش بوده و بارنامه یا قبض انبار آنها قبل از این تاریخ به صورت بدون انتقال ارز باشد با پرداخت حقوق ورودی و دو برابر سود بازرگانی تا ۲۶ شهریورماه امسال قابل ترخیص بوده است. این مقام مسئول در گمرک ایران در این مکاتبه یادآور شده که در خصوص ترخیص کالاهای گروه چهار دارای ثبت سفارش بدون انتقال ارز با هماهنگی دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت، پیش نویس مصوبه جهت تمدید مصوبه بهمن ۱۳۹۸ با اعمال تغییرات لازم، جهت حل مشکلات این قبیل کالاها و اتخاذ رویه واحد در این خصوص تنظیم و در اختیار وزارت صمت قرار گرفت تا اقدام لازم در راستای تمدید مهلت مقرر انجام شود.

اقدام فوری در مورد گروه ۲۷

اما موضوع دیگر مطرح شده در مکاتبه معاون فنی گمرک ایران با معاون جهانگیری به کالاهای گروه ۲۷ بر می‌گردد و اعلام شده است که در خصوص ترخیص کالاهای دارای اولویت ارزی غیرفعال یا گروه ۲۷ که اصالت قبض انبار و بارنامه آنها همچنین موجود بودن کالاها در بنادر و گمرکات کشور توسط گمرکات اجرایی و گمرک ایران احراز و به وزارت صمت منعکس شده است و همین طور انطباق آنها با شرایط ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و واردات، توسط دفتر مقررات صادرات و واردات احراز شده، مقرر شد وزارت صمت به قید فوریت نسبت به پیگیری موضوع در راستای ایجاد شرایط ترخیص این کالاها اقدام کند. رونقی تاکید کرده که این اقدام که ماهها در گمرکات و بنادر کشور رسوب کرده و صاحبان کالا دارای حق مکسبیه برای ترخیص کالاهای خود هستند در آستانه فساد قرار دارد و مقتضی است اقدامات فوری توسط مراجع ذیربط در خصوص تعیین تکلیف این اقلام بوجود آید تا تبعات بعدی عدم ترخیص این اقلام منوجه دستگاہ های مرتبط از جمله گمرک نشود.



در مکاتبه گمرک با معاون جهانگیری اعلام شد

جزئیات تعیین تکلیف و ترخیص کالاهای ممنوعه

تأمین ارز شده باشند، فراهم شود، بنابراین چنانچه بانک عامل به طور کتبی و صریح تامین ارز را تأیید و در سامانه تامین ارز بانک مرکزی، تامین ارز رویت شود، امکان ادامه فرایند تجاری به صورت بانکی مقدور است.

پیش نویس تعیین تکلیف کالاهای با ثبت سفارش بدون انتقال ارز آماده شد

اما در مورد کالاهای گروه چهار با ثبت سفارشات بدون انتقال ارز نیز اعلام شده که طبق مصوبه ۲۹ بهمن ماه

تأمین ارز شده باشند، فراهم شود، بنابراین چنانچه بانک عامل به طور کتبی و صریح تامین ارز را تأیید و در سامانه تامین ارز بانک مرکزی، تامین ارز رویت شود، امکان ادامه فرایند تجاری به صورت بانکی مقدور است. ثبت سفارشات اخذ شده از این محل مشمول قید زمانی ترخیص نیست. طبق اعلام رونقی بخشنامه مربوطه در ۲۹ بهمن ۱۳۹۹ از سوی گمرک ایران صادر و به کلیه گمرکات اجرایی جهت اقدام لازم ابلاغ شده که به نظر می رسد با

معاون فنی گمرک ایران طی مکاتبه ای با معاونت هماهنگی معاون اول رئیس جمهور از تعیین تکلیف کالاهای بلا تکلیف و واردات ممنوع مانند در گمرک خیر داده است. به گزارش ایسنا، کالاهای گروه چهار و ۲۷ از جمله اقلام غیر ضرور و مصرفی هستند که در سال های اخیر با محدودیت های ارزی با ممنوعیت واردات مواجه شد، از این رو کالاهای در قالب این گروه ها که قبل از ممنوعیت نیز به گمرک و بنادر رسیده بود، امکان ترخیص پیدا نکرد. این در حالی است که برای گروه چهار که بیش از ۸۰ میلیون دلار برآورد می شد، بر اساس مصوبه هیات دولت از ۲۹ بهمن پارسال تا ۲۶ شهریورماه امسال در دو دوره زمانی مهلت برای تعیین تکلیف و ترخیص تعیین شد که همچنان بخشی باقی ماند ولی گروه ۲۷ با برآورد حدود ۴۰ میلیون دلاری با اولویت ارزی غیرفعال فرصتی برای ترخیص نداشت. با توجه به گذشت زمان و قرار گرفتن اغلب این کالاها در آستانه فساد و متروکه و بلا تکلیفی صاحبان کالا، طی مذاکرات صورت گرفته قرار بر تعیین تکلیف این کالاها شده است. مهرداد جمال ارنوقی-معاون فنی و امور گمرکی گمرک ایران- به تازگی در مکاتبه ای با شیرکوند- معاون هماهنگی و نظارت اقتصادی و زیربنایی معاون اول رئیس جمهور گزارشی از وضعیت اقلام و کالاهای بلا تکلیف در گمرکات کشور را ارائه کرده است. بر اساس گزارش معاون فنی گمرک ایران در خصوص ترخیص کالاهای روسی در بنادر و گمرکات کشور از جمله کالاهای مشمول گروه چهار اعلام شده است که طی مکاتبه با دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) برای کالاهای دارای ثبت سفارش بانکی و همچنین ثبت سفارش بدون انتقال ارز بررسی ها انجام و تصمیماتی اتخاذ شده است.

ترخیص ثبت سفارش بانکی بدون قید زمانی

در همین رابطه برای کالاهای با ثبت سفارش بانکی مقرر شده که امکان ادامه فرایند تجاری (اعم از تمدید، ویرایش و یا ترخیص) برای آن دسته از پرونده های مشمول تعرفه های گروه چهار که چه قبل و یا بعد از تاریخ ممنوعیت،

کاهش قیمت طلا و سکه در پی سقوط طلای جهانی

طبق اعلام یک عضو هیات مدیره اتحادیه طلا و جواهر تهران، همزمان با سقوط ۵۰ دلاری بهای جهانی طلا طی هفته‌ای که گذشت، قیمت سکه و طلا نیز در این مدت با کاهش مواجه شد، به گونه ای که هر گرم طلای ۱۸ عیار ۳۳ هزار تومان و سکه نیز ۳۰۰ هزار تومان افت قیمت داشته‌اند؛ این در حالی است با توجه به نزدیک شدن به سال جدید، تقاضا کمی در بازار بیشتر شده و نسبت به دو هفته گذشته و طلا نیز در این مدت با کاهش مواجه شده و در محدوده ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان قرار گرفته است. / ایسنا

پیش بینی یک کارشناس از روند معاملات بورس در اسفند

عمیدی کارشناس بازار سرمایه گفت: با توجه به شرایط حاکم در بازارهای موازی و تثبیت قیمت دلار در کانال ۲۵ هزار تومان پیش بینی می شود که کف شاخص بورس و قیمت سهام در همین محدوده ها بماند و دیگر شاهد افت بیشتر در قیمت ها و شاخص کل نباشیم. وی روند معاملات بورس در ماه اسفند را پیش بینی کرد و افزود: بر اساس پیش بینی های انجام شده به نظر می رسد معاملات بورس، ماه آخر سال را با رشد و بازدهی معقولی به پایان برساند. تغییرات در قوانین حجم مینا و دستورالعمل بازرگاردانی

پیش بینی یک کارشناس از روند معاملات بورس در اسفند

عمیدی کارشناس بازار سرمایه گفت: با توجه به شرایط حاکم در بازارهای موازی و تثبیت قیمت دلار در کانال ۲۵ هزار تومان پیش بینی می شود که کف شاخص بورس و قیمت سهام در همین محدوده ها بماند و دیگر شاهد افت بیشتر در قیمت ها و شاخص کل نباشیم. وی روند معاملات بورس در ماه اسفند را پیش بینی کرد و افزود: بر اساس پیش بینی های انجام شده به نظر می رسد معاملات بورس، ماه آخر سال را با رشد و بازدهی معقولی به پایان برساند. تغییرات در قوانین حجم مینا و دستورالعمل بازرگاردانی



شرکت پتروشیمی زاگرس (سهامی عام)

آگهی دعوت به مزایده عمومی

به شماره ۰۶/ ز/ ۹۹/ ZPC

شرکت پتروشیمی زاگرس (سهام عام) در نظر دارد اقلام و کالاهای مازاد انبار خود (شامل: انواع کولر گازی پنجره ای و اسپیلیت مستعمل، UPS فارتل مستعمل به همراه باتری کابینت مربوطه و انواع قاب مهتابی مستعمل) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط مزایده به وب سایت رسمی شرکت به آدرس WWW.ZPCIR.COM مراجعه و از جزئیات آن آگاهی حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی زاگرس

۹۹۱۲۰۶۱۱

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۴/۴۰۳ واقع در برکه چوپان نظر به اینکه خانم معصومه توک با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت به شماره سریال ۰۶۱۱۸۲۷ مربوط به ششصد سهم از هشتصد سهم سهام ششدانگ پلاک ۴/۴۰۳ به شماره ثبت ۴۲۰۱۷ صفحه ۲۵۴ دفتر املاک ۲۴۷ به نام احمد خمیسی صادر و تسلیم گردیده سپس مع الواسطه به موجب سند قطعی شماره ۶۷۵۸۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۳ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره ۵۵ کنگان به نامبرده (خانم معصومه توک) انتقال قطعی یافته؛ به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا مراتب طبق ماده ۱۲ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت اعلام می شود که هر کس نسبت به ملك مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد. ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید . چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرشد و یا در صورت اعتراض اصل سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد./ شماره: ۴۷۰/ ف م تاریخ انتشار آگهی: ۱۳۹۹/۱۲/۰۳

امیرحسین شعبانی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کنگان